82 450/110 CD 1/6
TEU YX
X
Y
— RPCE3-* 型阀是一种带压力和温度补偿的二通式或三通式比例流量阀，其
安装面尺寸符合ISO 6263 (CETOP RP 121H)标准。
— 该阀通常用于调节液压回路各分支的流量或控制液压执行机构的速度。
— 该阀流量可连续调节，与电磁铁的输入电流成正比。

RPCE3-*
序列号 52
1 - 订货型号
1.1 - 二通式RPCE3-*型阀订货型号
1.2 -  三通式RPCE3-100-T3型阀订货型号
密封：
使用矿物油时省略（标准）
V =氟橡胶用于特殊油液
序列(序列号50-59，外形和安装
连接尺寸不变)
内置单向阀
先导：内控省略
E = 外控
电磁铁额定电压 24 V DC
控制流量：
100 = 100 l/min
100G = 100 l/min （差动增益）
带补偿的流量
控制阀
电气比例控制
ISO 6263-07 (CETOP 07) 规格
ISO 6263-07 (CETOP 07) 规格
R P C E 3 - / C / / 52 - 24 /
密封：
使用矿物油时省略（标准）
V =氟橡胶用于特殊油液
序列(序列号50-59，外形和安装
连接尺寸不变)
三通式
先导：内控省略
E = 外控
泄荷装置：无该装置时省略（标准）
M = 带卸荷阀
注释1：如果阀的工作压力超过160
bar，必须采用外部先导控制方式。
注释2：流经单向阀最大推荐流量
U→E（仅适用于二通式阀）
电磁铁额定电压 24 V DC
控制流量：
100 = 100 l/min
带补偿的流量控制阀
电气比例控制
R P C E 3 - 100 - T3 / / 52 - 24 /
最大工作压力
通过E口和U口的最小压差Δp
先导压力： 最小
最大
bar
250
10
20
160（注释1）
最大控制流量  E→U (RPCE3- *)
最小控制流量  P=100 bar （100型）
（100G型）
最大反向自由流量 U→E
l/min
100
1,5
0,5
150 （注释2）
阶跃响应 见第8节
滞环（PWM 100 Hz） % Q max < 8%